
 

 1

       Zápis z 2. jednání Komise pro vedení Seznamu specializovaných 
odborníků – inspektorů kvality sociálních služeb z února 2009 
 
Jednání se zúčastnily: 
16.2.2009 ThDr. Markéta K. Holečková, Bc. Šárka Vrbková, PhDr. Ing. Jana Sladká 
Ševčíková 
19.2.2009 Mgr. Kristýna Čermáková, Mgr. Eva Hradečná, Vladislava Stehlíková  
 

1. Komise zaslala inspektorům dne 14.1.2009 e-mail s dopisem ředitele odboru 
Mgr. Žárského Č.j.: 2008/ 2173 –222, kde informoval o změněn financování 
inspekcí, o Metodice a Software inspekcí a připomínal zaslání podkladů 
k plnění povinností inspektorů vedených v Seznamu specializovaných 
odborníků – inspektorů kvality MPSV CR pro únorové zasedání Komise, která 
tento Seznam vede. 

2. Komise při hodnocení postupovala podle Statutu a jednacího řádu Komise, 
podle Pravidel vedení Seznamu inspektorů MPSV, podle vysvětlující přílohy 
z dopisu Mgr. Žárského.   

3. Pro hodnocení povinností inspektorů Komise připravila Přílohu č. 2 Statutu a 
jednacího řádu Komise „Pravidla a formulář pro hodnocení podmínek“, který 
popisuje způsob hodnocení „povinností inspektor“ včetně hodnotícího 
formuláře (bude zaslán inspektorům spolu s hodnocením) 

4. Komise na základě zjištění ze zasílaných podkladů upravila Pravidla pro 
vedení Seznamu – upřesnění zejména podmínek praxe a podmínek 
pozastavení činnosti inspektora (bude zaslán inspektorům spolu 
s hodnocením) 

5. Komise při hodnocení postupovala podle všech pravidel, avšak s přihlédnutím 
k individuálním situacím. 

 
Zasedání komise dne  16. února 2009 ve složení ThDr. Markéta K. Holečková 
Bc. Šárka Vrbková, PhDr., Ing. Jana Ševčíkova Sladká 
 
Byly hodnoceny doručené podklady: 
Bc. Marie Čechurová 
Mgr. Jan Mandys 
Mgr. Zdeněk Léznar 
Mgr. Zdeňka Bednářová  
Mgr. Iva Burianová 
Mgr. Drahomíra Francová 
Mgr. Eva Frehmutová 
Mgr. Barbora Machová 
Mgr. Daniel Rychlík 
Mgr., Ing. Alena Řehořová 
PhDr. Petr Štainigl 
Mgr. Martina Chlápková 
Mgr. Martin Chovanec 
Mgr. Šárka Jelínková 
Mgr. Jiřina Kafková 
Mgr. Miroslava Krajčířová 

 



 

 2

Bc. Jana Levová  
Mgr. Jaromír Licek 
Bc. Rostislav Maceček 
Mgr. Hana Solařová 
Mgr. Marie Jarošová 
Mgr. Lucie Ditrychová 
PhDr. Eva Kacanu 
Mgr. Eva Hradečná 
PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. 
Mgr. Hana Mazalová 
JUDr. Petra Petrová 
PaedDr. Eva Kráčmarová 
PhDr. Květuše Šoupalová 
Mgr. Petra Vitásková 
Mgr. Kateřina Benešová 
PhDr. Jaroslava Sýkorová 
Mgr. Iva Kuchyňková 
Mgr.Dana  Syslová 
PhDr. Anna Ekslerová 
Mgr. Milena Jabůrková 
PhDr. Dagmar Krutilová 
Ing. Danuše Martínková 
Pavel Novák 
Antonín Plachý 
Kateřina Polanková, DiS.  
PhDr. Martin Scháněl, Ph.D. 
Mgr., Ing. Jiří Staníček 
Mgr. Hroch 
Mgr. Jana Musálková 
Mgr. Pavla Vopeláková 
Mgr. Petr Herzog 
Mgr. Petr Hrdina 
 
Žádost o výmaz: 
Mgr. Milena Jabůrková – elektronicky 
 
Žádost o přerušení - schváleno: 
Mgr. Dana Syslová – zahraniční pobyt. 
JUDr. Petra Petrová 
Mgr. Kateřina Benešová 
 
Napomenutí uloženo za neplnění povinností inspektora: 
Mandys 
Machová 
Bc. Rostislav Maceček 
Mgr. Jaromír Licek 
Bc. Jana Levová 
Mgr. Lucie Ditrychová 
RNDr. Anna Ekslerová 



 

 3

 
 
O dodání dalších informací byly vyzvány: 
Ing. Mgr. Alena Řehořová 
Mgr. Marie Jarošová 
PaedDr. Eva Kráčmarová – nesplněno. 
 
Do dne zasedání komise nebyly doručeny:  
PhDr. Dagmar Kroutilová – nový emailový kontakt – podmínky splněny. 
Ing. Danuše Martínková – nový emailový kontakt – podmínky splněny.  
Pavel Novák – zaplněná emailová schránka, kontaktován – plnění doposud 
nezasláno. 
Kateřina Polanková, DiS. – kontaktována – plnění dosud nezasláno. 
PhDr. Martin Scháněl, Ph.D. – kontaktován – plnění dosud nezasláno. 
Mgr., Ing. Jiří Staníček – nepodařilo se spojit. 
Mgr. Petr Hroch – kontaktován – zapsaný od roku 2009. 
Mgr. Jana Musálková – kontaktována – plnění zasláno – podmínky splněny. 
Mgr. Petr Herzog – kontaktován – podmínky nesplněny – napomenutí. 
Mgr. Petr Hrdina – kontaktován – uloženo napomenutí. 
Tyto osoby byly osloveny emailem. Výsledek hodnocení u jejich jmen. 
 
 
Zasedání komise dne  19. února 2009 ve složení Mgr. Kristýna Čermáková, 
Mgr. Eva Hradečná, Vladislava Stehlíková 
 
Byly hodnoceny doručené podklady: 
Baxová  Pavla Mgr. 
Bednář Martin Mgr., Ph.D. 
Brožová Eva PaedDr. 
Haicl Martin Mgr. 
Hrdá  Jana Ing. 
Johnová Milena Mgr. 
Kašlíková Tatjana JUDr. 
Koldinská Jindra Bc. 
Medková Eva Bc. 
Vitáková Petra Mgr. 
Horáková  Jana PhDr. 
Langerová Martina Mgr. 
Syrový Jan Bc. 
Tomášková  Milena Ing., Dis. 
Veškrnová Blanka PaedDr. 
Čtvrtníková Ilona Mgr. 
Urbanová  Hana PhDr. 
Čekalová Renata Mgr. 
Pivrncová Dana Mgr. 
Sladká Ševčíková Jana PhDr. et Ing. 
Vopatová Ladislava Mgr. 
Bicková Lucie Mgr. 
Komrsová Jitka Bc. 



 

 4

Kovaříková Dagmar Mgr. 
Žák Jaroslav František Mgr. 
Kolačev Rostislav Mgr. 
Tomancová Jarmila Bc. 
Paleček Jan  Mgr. 
Podhajský Miroslav Mgr.  
Racek Jindřich  Mgr. 
Sniegoňová Renáta Mgr. 
Dolejská Božena JUDr. 
 
 

Žádost o výmaz včetně dotazu k ukončení: 
Hradecký  Ilja Mgr. 
Šmolíková Terezie Ing. 
Klíma  Petr PaedDr. 
 
 
Žádost o přerušení - schváleno: 
Staňková  Květa Mgr. 
 
Žádost o zápis do Seznamu:  
Hořínek Jiří  Ing. 
Vráblová Karin Mgr. 
Juryšek Michal  
 
Do dne zasedání komise nebyly doručeny: 
Sklenář Vladimír Mgr. 
Čechlovský Jan Bc. 
Miler Jiří PaedDr. 
Šiška Jan PhDr.Ph.D. 
Hradilková  Tereza Mgr. 
Janíková  Monika PhDr. 
Řáhová Vlaďka Bc. 
Straková Martina Mgr. 
Holková Ilona Bc. 
Klípová Eva Mgr. 
 


